
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-25-011685-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Теплоенергетик" КМР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24153576

Місцезнаходження замовника: 25030, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький, вул.Сергія Гришина, будинок 23/16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Козаков Валентин Миколайович, 380504887773,
snab_tec@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: (ДК 021:2015) «Єдиний закупівельний словник» -
44110000-4 Конструкційні матеріали (Цемент М-500)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цемент М-500(CEM
II/A-S 52,5 R 25 кг
портландцемент)

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

15 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

4. Порядок здійснення оплати 4.1.
Розрахунки здійснюються протягом
90 (дев’яносто) календарних днів
після фактичної поставки Товару на
підставі видаткової накладної та при
наявності всіх супроводжувальних
документів (товарно-транспортні
накладні, сертифікати на товар,
тощо) згідно чинного законодавства
України. У разі затримки бюджетного
фінансування та/або затримки
здійснення платежів не з вини
Замовника, розрахунки здійснюються
протягом 10 (десяти) календарних
днів з дати отримання Замовником
коштів для закупівлі на свій рахунок
за відповідним напрямком. Будь-які
штрафні санкції в такому випадку не
застосовуються. 4.2. Оплата
здійснюється в межах затверджених
призначень на відповідний період.
4.3. Датою оплати вважається дата
списання коштів з поточного рахунку
Замовника.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

954,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


